
 

お客様各位                               

2022年 2月 23日 

                         カワサキオンラインショップ 

 

 

お客様へのお願い 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃はカワサキオンラインショップをご愛顧いただき誠にありがとうございます。 

純正部品やオプション部用品をご注文いただく際、商品の取り付けや交換作業はお客様自身  

のご判断による対応をお願いしております。 

商品によっては、作業をするにあたり一定以上の専門知識・技術力・設備が必要な場合がご

ざいます。 

実際の作業につきましては最寄りの整備工場等に事前にご相談いただく事を推奨いたしま 

す。※技術料・見積料・別途手数料等が発生いたします 

以上何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

敬具 

 

 

 


